
入札結果【R5】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和6年1月31日 羽生市こども計画策定支援業務
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 7,194,000 5,236,000 株式会社社会構想研究所 令和6年2月1日 令和7年3月25日

令和6年1月31日 令和6年度　がん検診受診勧奨通知等作成業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 4,276,800 3,136,100 株式会社現代けんこう出版 令和6年2月1日 令和6年10月7日

令和6年1月31日 小中学校校舎・屋内運動場窓ガラス清掃業務
羽生市北２丁目１番１号　羽生市立
羽生北小学校外１２校

指名競争 885,500 407,998 東京ワックス株式会社 令和6年2月1日 令和6年3月8日

令和6年1月31日 小中学校トイレ清掃業務
羽生市北２丁目１－１　羽生北小学
校外５校

指名競争 825,990 413,413 東京ワックス株式会社 令和6年2月1日 令和6年3月30日

令和6年1月31日 羽生市立小学校砂場用抗菌砂撒布業務
羽生市須影６７２番地　羽生市立須
影小学校外３校

指名競争 1,140,260 1,133,000 株式会社ソシアルサービス 令和6年2月1日 令和6年3月28日

令和6年1月31日 防災備蓄品購入
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 1,150,320 1,058,414 株式会社サイボウ 令和6年2月1日 令和6年3月15日

令和6年1月31日 収納キャビネット購入
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所　子育て支援課　子育て支援係

指名競争 1,024,980 926,420 有限会社斉藤三光堂 令和6年2月1日 令和6年3月15日

1/1


